АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗЙНСКИЙ РАЙОН»

«БАЛЕЗИНО ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.07.2017г. № 9 0 3
О внесении изменений в постановление
Администрации МО «Балезинский район»
от 29.07.2016г. №1128 «Об определении
уполномоченного органа Администрации
МО «Балезинский район» по содействию
развитию конкуренции в Балезинском
районе Удмуртской Республики,
утверждении Положения о рабочей группе
по внедрению стандарта развития
конкуренции на территории Балезинского
района»

Во исполнение протеста прокуратуры от 23.06.2017г. № 45-2017, в силу
требований Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах

. организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
Уставом муниципального образования «Балезинский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №1 постановления Администрации МО
«Балезинский район» от 29.07.2016г. №1128 «Об определении уполномоченного
органа Администрации МО «Балезинский район» по содействию развитию
конкуренции в Балезинском районе Удмуртской Республики, утверждении
Положения о рабочей группе по внедрению стандарта развития конкуренции на
территории Балезинского района», пункт 6 приложения 1 «Положение о Рабочей
группе по развитию конкуренции в Балезинском районе Удмуртской Республики»
читать в новой редакции:
«6. Прекращение деятельности членов рабочей группы

Прекращение деятельности членов рабочей группы осуществляется по:
- личному заявлению;
- представлению Совета депутатов муниципального образования «Балезинский
район»;
- в иных случаях, предусмотренных з а к о н о ^ Р ^ ^ р ^ ^ с и й с к о й Федерации».
2. Разместить настоящее п о с т а н о в л е н и ^ ^ Л & | Щ й сайте муниципального
образования «Балезинский район» в
3. Контроль за исполнением настоящего за собой.

И.о. Главы муниципального образования^ W ^ w W p / В .В Некрасов